MA TRẬN ĐỀ THI GIỮA KÌ HK2
NĂM HỌC 2023-2024
MÔN TOÁN - LỚP 12
	Chủ đề hoặc

mạch kiến thức, kĩ năng
	Mức độ nhận thức 
	Tổng điểm 

	
	Nhận biết 
	Thông hiểu            
	 Vận dung

thấp
	Vận dung 

cao
	

	
	TN
	TN
	TN
	TN
	

	1. Nguyên hàm 
	3 câu

            0,6đ
	2 câu

           0,4đ
	1 câu  
0,2đ
	1 câu  
0,2đ
	7 câu  
             1,4đ

	2. Tích Phân
	3 câu

            0,6đ
	2 câu

           0,4đ
	1 câu  
0,2đ
	1 câu  
0,2đ
	7 câu  
             1,4đ

	3. Ưng dụng của TP
	3 câu

            0,6đ
	2 câu

           0,4đ
	2 câu

            0,4đ
	
	7 câu  
             1,4đ

	4. Số Phức 
	3 câu

            0,6đ
	2 câu

           0,4đ
	1 câu  
           0,2đ
	1 câu

         0,2đ
	7 câu  
             1,4đ

	5. Các Phép Toán trên SP
	3 câu

            0,6đ
	2 câu

           0,4đ
	1 câu  
            0,2đ
	
	 6 câu

            1,2đ

	6. Hệ tọa độ trong KG
	3 câu

            0,6đ
	2 câu

           0,4đ
	2 câu

           0,4đ
	1 câu  
          0,2đ
	8 câu

           1,6đ

	7. Phương trình mặt phẳng
	 2 câu

            0,4đ
	3 câu

           0,6đ
	2câu

           0,4đ
	1 câu

          0,2đ
	8 câu

           1,6đ

	Tổng
	20 câu

          4,0đ
	15 câu

         3,0đ
	10 câu

         2,0đ
	5 câu

         1,0đ
	50 câu

            10đ


